

**DAI-ICHI KARKARIA LIMITED**

CIN:L24100MH1960PLC011681  
Registered Office: Liberty Building, Sir Vithaldas Thackersey Marg, New Marine Lines, Mumbai - 400 020. E-mail: [investor@dai-ichiindia.com](mailto:investor@dai-ichiindia.com)  
Tel: 022-2201 7130/2201 5895 Fax: 022- 2209 6976

**NOTICE**

**TRANSFER OF SHARES OF THE COMPANY TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF) SUSPENSE ACCOUNT**

Notice is hereby given pursuant to the provisions of Section 124 of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the said Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs effective from September 7, 2016 and notification dated February 28, 2017, all shares in respect of which dividend has not been claimed by the shareholders for seven consecutive years or more shall be transferred to Investor Education and Protection Fund (IEPF) set up by the Central Government.

Pursuant to the provisions as set out in the Rules, the Company has communicated individually to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to Investor Education and Protection Fund (IEPF), for taking appropriate action(s). The details of such shareholders and their shares are also uploaded on Company website [www.dai-ichiindia.com](http://www.dai-ichiindia.com).

The concerned shareholders shall make an application to the Company/ Registrar by May 31, 2017 with a request for claiming unpaid dividend for the year 2009-10 onwards so that the shares are not transferred to the IEPF. It may be noted that if no response or claim is received to the Company/ Registrar by May 31, 2017, the Company will transfer such shares to the IEPF, without any further notice, by following the due process as mentioned in the Rules, which are as under:

- a) In case of shares held in demat mode - by transfer of shares directly to demat account of IEPF Authority with the help of Depository Participants.
- b) In case of shares held in physical form - by issuance of duplicate share certificate and thereafter transferring to IEPF Authority.

The concerned shareholders may note that both, the unclaimed dividend(s) and the shares transferred to the IEPF including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following the procedure prescribed by the Rules.

In case the concerned shareholders have any queries on above subject matter and the Rules, they may contact the Company's Registrar and Transfer Agent at Sharex Dynamic (India) Private Ltd, Unit No.1, Luthra Ind. Premises, Andheri Kurla Road, Safed Pool, Andheri (E), Mumbai-400072. Tel: 2851 5606/2851 5644 /2851 6338, Fax: 2851 2885, Email: [sharexindia@vsnl.com](mailto:sharexindia@vsnl.com).

**Dai-ichi Karkaria Limited**

Sd/-

Kavita Thadeshwar  
Company Secretary

Place: Mumbai  
Date: April 17, 2017

## दाई-इची करकारिया लिमिटेड

सीआयएन : L24100MH1960PLC011681  
 नोंदणीकृत कार्यालय : लिबर्टी बिल्डिंग, सर विठ्ठलदास ठाकरसी मार्ग,  
 न्यू मरीन लाइन्स, मुंबई - ४०० ०२०.  
 ई-मेल : investor@dai-ichiindia.com  
 दूर. : ०२२-२२०१ ७१३०/२२०१ ५८१५ फॅक्स : ०२२-२२०१ ६९७६.

### सूचना

#### कंपनीच्या शेअर्सचे गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ) सस्पेंस अकाऊंटमध्ये स्थानांतरण

कंपन्या कायदा, २०१३ चे अनुच्छेद १२४ च्या तरतुदी सहवाचन गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकारी (लेखा, लेखापरीक्षण, हस्तांतरण व परतावा) नियम, २०१६ (सदर नियम) अंतर्गत, कॉर्पोरेट कामकाज मंत्रालयाद्वारे दि. ७ सप्टेंबर, २०१६ पासून अधिसूचित व अधिसूचना दि. २८ फेब्रुवारी, २०१७ अंतर्गत लागोपाठ सात वर्षे वा त्याहून अधिक काळ भागदारकांकडून दावा न करण्यात आलेल्या लाभांशासंदर्भात सर्व शेअर्सचे केंद्र सरकारद्वारे स्थापित गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ) मध्ये स्थानांतरण करण्यात येत आहे.

नियमांमध्ये विहित तरतुदीच्या अनुषंगाने, ज्या भागधारकांचे शेअर्स गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ) मध्ये स्थानांतरित करण्यात येत आहेत त्यांना योग्य ती कारवाई सुरू करण्यासाठी कंपनीने व्यक्तिगत स्वरूपात कळविले आहे. असे भागधारक व त्यांच्या शेअर्सचा तपशील कंपनीची वेबसाईट [www.dai-ichiindia.com](http://www.dai-ichiindia.com) वरही उपलब्ध करण्यात आलेला आहे.

संबंधित भागधारकांनी दि. ३१ मे, २०१७ पर्यंत कंपनी/रजिस्ट्रारकडे सन २०१०-१० करिताच्या अप्रदानित लाभांशाचा दावा करणाऱ्या विनंतीसमवेत विनंती पाठवावी जेणेकरून शेअर्स आयईपीएफमध्ये स्थानांतरित करण्यात येणार नाहीत. याची नोंद घ्यावी की, दि. ३१ मे, २०१७ पर्यंत कंपनी/रजिस्ट्रारना कोणताही प्रतिसाद वा दावा प्राप्त न झाल्यास, कंपनी पुढील कोणतीही सूचना न देता नियमांमध्ये विहित प्रक्रियेचे पालन करून अशा शेअर्सचे आयईपीएफमध्ये हस्तांतरण करील जी बाब खालील स्वरूपातील असेल :

- डीमॅट स्वरूपात शेअर धारण असल्यास : डिपॉझिटरि पार्टिसिपंट्सच्या सहाय्याने शेअर्सचे आयईपीएफ प्राधिकार्यांच्या डीमॅट खात्यांमध्ये थेट स्थानांतरण करण्यात येईल.
- प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर धारण असल्यास - ड्युप्लिकेट शेअर प्रमाणपत्र जारी करून वततपत्राचा आयईपीएफ प्राधिकार्यांकडे स्थानांतरण करून.

संबंधित भागधारकांनी नोंद घ्यावी की, दावारहित लाभांश तसेच आयईपीएफकडे स्थानांतरित करण्यात आलेले शेअर्सचा सदर शेअर्सवर प्राप्त सर्व लाभ, काही असल्यास, यांसमवेत त्यांना नियमांद्वारे विहित प्रक्रियेचे पालन करून आयईपीएफ प्राधिकार्यांकडून पुन्हा दावा करता येऊ शकेल

संबंधित भागधारकांना वरील प्रकरणे तसेच नियमासंदर्भात काही शंका असल्यास ते कंपनीचे रजिस्ट्रार व ट्रान्सफर एजंट - शेअरेक्स डायनॅमिक (इंडिया) प्रायव्हेट लिमिटेड, युनिट क्र. १, लुथरा इंड. प्रीमायसेस, अंधेरी कुर्ला मार्ग, सफेद पूल, अंधेरी (पू.), मुंबई - ४०० ०७२, दूर. : २८५१ ५६०६/२८५ ६३३८, फॅक्स : २८५१ २८८५, ई-मेल : [sharesindia@vsnl.com](mailto:sharesindia@vsnl.com)

वेधे संपर्क साधावा.

दाई-इची करकारिया - लिमिटेड

सही/-

कविता थंडेस्वर

कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १७ एप्रिल, २०१७